
Uchwała Nr 216/10 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 190/09 Rady Gminy Opatówek z dnia                    
25 listopada 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

konsorcjum z jednostkami samorządu terytorialnego powiatu ostrowskiego            
i kaliskiego w celu realizacji projektu informatycznego pn. "e-Samorząd

Regionu Kalisko-Ostrowskiego" oraz wyrażenia zgody na zabezpieczenie 
środków finansowych w budżecie Gminy Opatówek związanych                          

z uczestniczeniem w realizacji wymienionego projektu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Opatówek 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr 190/09 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 listopada 2009 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy konsorcjum z jednostkami 
samorządu terytorialnego powiatu ostrowskiego i kaliskiego w celu realizacji projektu 
informatycznego pn. "e-Samorząd Regionu Kalisko-Ostrowskiego" oraz wyrażenia 
zgody na zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Opatówek 
związanych z uczestniczeniem w realizacji wymienionego projektu. 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 216/10 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 190/09 Rady Gminy Opatówek z dnia                    
25 listopada 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

konsorcjum z jednostkami samorządu terytorialnego powiatu ostrowskiego             
i kaliskiego w celu realizacji projektu informatycznego pn. "e-Samorząd

Regionu Kalisko-Ostrowskiego" oraz wyrażenia zgody na zabezpieczenie 
środków finansowych w budżecie Gminy Opatówek związanych                              

z uczestniczeniem w realizacji wymienionego projektu 
 

W listopadzie 2009 roku Gmina Opatówek podjęła uchwałę w celu 

umożliwienia złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu informatycznego 

"e-Samorząd Regionu Kalisko-Ostrowskiego - informatyzacja jednostek samorządu 

terytorialnego Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej". 

Powyższy wniosek nie uzyskał dofinansowania, w związku w czym uchylenie 

uchwały nr 190/09 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 listopada 2009 roku jest 

uzasadnione. 

 


